[image: image1.png]

СОВЕТ
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

06 мая  2013 года

                                                           № 4
х. Александровский                                                                          Протокол № 47
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от  21 ноября 2012 года № 3 (протокол 40) «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Александровского сельского поселения Усть-Лабинского  района»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского  района, Совет Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

      1. Внести в приложение № 1  к решению Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 ноября 2012 года № 3 (протокол 40)  «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Александровского сельского поселения Усть-Лабинского  района» следующие дополнения и изменении:
1) пункт 3.6 раздела 3. «Использование парковок»  изложить в новой редакции:
«3.6. Пользователям парковок запрещается:

- препятствовать нормальной работе пунктов оплаты;

- блокировать подъезд (выезд) транспортных средств на парковку;

- создавать друг другу препятствия и ограничения в пользовании парковкой;

- оставлять транспортное средство на платной парковке без оплаты услуг за пользование парковкой;

- загрязнять территорию парковки;

- разрушать оборудование пунктов оплаты;

- совершать иные действия, нарушающие установленный порядок использования платных парковок.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                               Н.И. Извеков

_1429333253